
3de wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging gemeente Bergeijk 

2024 - Machtiging eerste regionale opvang ontheemden Oekraïne 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

gelet op afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

besluiten: 

vast te stellen de:   

3de wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging gemeente Bergeijk 2024 – Machtiging eerste 

regionale opvang ontheemden Oekraïne 

Artikel 1 Wijziging besluit 
Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging gemeente Bergeijk 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

Bijlage 5 Aangelegenheden betreffende mandatering aan externen ingevolge artikel 7 

Toevoegen van: 

College van burgemeester en wethouders van gemeente Eindhoven als centrumgemeente in het sa- 

menwerkingsverband BZO 

Namens de gemeente Bergeijk de operationele coördinatie en eerste opvang van ontheemden uit 

Oekraïne uit te voeren en namens hen en indien van toepassing, kosten gerelateerd aan de eerste opvang 

(Bekostigingsregeling eerste opvang ontheemden Oekraïne door Regionale openbare lichamen, nr. 

5111654), bij het ministerie te declareren. 

Deze machtiging is geldig tot 31 december 2024 en wordt stilzwijgend verlengd overeenkomstig het 

bestedingstijdvak van de Bekostigingsregeling eerste opvang ontheemden Oekraïne tenzij de gemach- 

tigde of de machtiging gever schriftelijk te kennen geven dat dit niet het geval is. 

Artikel 2  Slotbepalingen 
Deze wijziging treedt in werking op de dag van inwerkingtreding van de Tijdelijke Wet Opvang Oekraïne. 

Artikel 3  Citeertitel 
Deze wijziging wordt aangehaald als de 3de wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging ge- 

meente Bergeijk 2024. 

Bergeijk,   20 februari 2024 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 202577 

GEMEENTEBLAD 7 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 202577 7 mei 2024 1 


